на заключение сублицензионных договоров в отношении коллекции Лицензиата без дополнительного получения письменного одобрения по каждому такому факту.
2. ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ2.1. Цена договора указана в Приложение №1 к Договору и составляет 347 159 (Триста сорок семь тысяч сто пятьдесят девять) рублей 00 копеек, НДС не облагается (п. 1 ст. 145.1 главы 21 НК РФ).2.2. Оплата по настоящему Договору производится на основании выставленного счета в полной сумме, указанной в таком счете.2.3. В течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания Сторонами Акта о предоставлении лицензий (п.